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DUNAV

Planeri  saradnici :

Tehni~ka obrada :

Odgovorni  urbanista :

Osvit Petkov
dipl. in`. arh.

Razmera :

1 : 2 500
broj crte`a :

Naziv  crte`a :Paraf :

Faza izrade : [ifra :

Znak :

Broj :

08-(587)

Gordana Cveti}
dipl. in`. geod.

Naziv plana:
05-5877/

Nata{a Mitreski
dipl. in`. arh.

Tamara Tasi}
dipl. in`. arh.

Planeri  saradnici :

Tehni~ka obrada :

Odgovorni  urbanista :

Osvit Petkov
dipl. in`. arh.

Razmera :

1 : 2 500
broj crte`a :

Naziv  crte`a :Paraf :

Faza izrade : [ifra :

Znak :

Broj :

08-(587)

Gordana Cveti}
dipl. in`. geod.

Naziv plana:
05-5877/

oznaka  bloka = oznaka zona 

granica  obuhvata plana - intervencije

ta~ke granice obuhvata plana - intervencije

01-06

Nata{a Mitreski
dipl. in`. arh.

Tamara Tasi}
dipl. in`. arh.

br.ta~ke Y ( m ) H  ( m )

4 967 636.467 472 626.57
4 967 632.157 472 951.88

4 967 609.977 473 101.22

4 967 515.557 473 112.10
4 966 978.117 473 284.31
4 966 968.777 473 274.82
4 966 924.477 473 317.64
4 966 597.987 473 416.89
4 966 514.947 473 398.90
4 966 348.257 473 400.70
4 966 316.957 472 577.34
4 966 581.907 472 550.85
4 966 708.967 472 716.80

4 967 572.607 472 957.65
4 967 576.167 472 994.19

4 967 595.017 473 039.16

-intervencije
Koordinate ta~aka granice obuhvata plana

Y (m) H  ( m )

4 967 475.507 472 723.26

4 967 605.967 473 084.71
4 967 602.517 473 130.83
4 966 906.707 472 778.63
4 966 928.827 473 005.81
4 966 770.617 472 791.88
4 966 752.087 472 793.69
4 966 740.767 472 778.90
4 966 585.877 472 576.60
4 966 576.227 472 563.98
4 966 560.417 472 565.56
4 966 499.927 472 571.61
4 966 481.647 472 573.44
4 966 479.687 472 555.18

R=192.50m

R=33.50m

R=18.50m

4 966 523.977 473 045.23
4 966 352.757 473 061.89
4 966 552.157 473 335.45
4 966 554.427 473 358.84
4 966 577.817 473 356.57
4 966 699.337 473 344.77

R=23.50m

4 966 763.687 473 338.52
4 966 811.667 473 381.85
4 966 885.707 473 448.70

R=146.50m

4 967 475.507 472 642.57ФGF114'
ГФGF115=T

ГGF114

4 967 563.747 472 944.01

4 967 568.807 472 996.02

4 966 353.347 473 070.38
4 966 392.217 473 066.59

4 966 693.787 473 125.06

4 966 871.797 473 296.19
4 966 983.937 473 262.21
4 967 079.187 473 233.35

4 966 787.327 473 214.99
R=200.00m

Y (m) H  ( m )

br.ta~ke

Koordinate osovinskih ta~aka saobra}ajnica

br.ta~ke

ГФGF116

ГФGF117=T
ГФGF118=kkk
ГФGF119
ГФGF120
ГФGF121=pkk
ГФGF122=T
ГФGF123=kkk
ГФGF124=pkk
ГФGF125=T
ГФGF126=kkk
ГФGF127=pkk
ГФGF128=T
ГФGF129=kkk
ГФGF130
ГФGF131
ГФGF132=pkk
ГФGF133=T
ГФGF134=kkk
ГФGF135=pkk
ГФGF136=T
ГФGF137=kkk
ГФGF138

ГФGF139
ГФGF140

ГФGF141=kkk
ГФGF142=pkk
ГФGF143=T
ГФGF144=kkk
ГФGF145

4 967 565.537 472 962.42
4 967 545.337 472 945.80ГФGF115'=pkk

ГФGF115"=kkk

R=18.50m

R=28.50m

Koordinate osovinskih ta~aka industrijskog koloseka

4 966 496.307 473 056.46
4 966 610.837 473 045.31

ГФGF140'=pkk
ГФGF140"=T R=250.00m

4 967 588.097 473 042.06ГФGF116'

PSFK

PSAK

6geod. tehn.Gordana Pe{i}
arh. tehn.Vesna Rom~ev

postoje}a granica parcele
brojevi katastarskih parcela

osovinske ta~ke
grani~ne ta~ke parcelacije
granica postoje}e parcele
planirana granica parcele

distributivna trafo stanica

telefonska centrala

merno regulaciona stanica

planirana pumpna stanica atmosferske kanalizacije

planirana pumpna stanica fekalne kanalizacije

saobra}ajne povr{ine sa zelenim povr{inama

industrijski kolosek

u pojasu saobra}ajnice

PSAK

PSFK

granica parcele koja se poni{tava h      h      h

gra|evinsko zemqi{te za ostale namene
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P
S
F
K
-
 
p
la
n
ira

n
a

Y (m) H  ( m )

4 966 717.197 472 716.01

4 966 516.877 473 102.81
4 966 742.707 473 322.46
4 966 740.707 473 334.58
4 966 728.837 473 332.80
4 966 730.867 473 320.51

4 966 722.647 472 723.162
3

1

4 966 719.207 472 730.18

4 966 490.757 473 035.75

br.ta~ke

Koordinate osovinskih ta~aka parcela

6

8
9
10
11
12

4 966 510.677 473 033.96
4 966 722.247 472 734.154

5

4 966 514.207 473 073.947

dipl. in`. geod.
Petar Jovanov

PSAK- pla
nirana

73.50

74.20

75.00

75.40

76.10

74.00
73.00

78.60

81.85

N  ( m )

N  ( m )

73.50

75.40

75.75

75.85
76.20

74.00

76.90
76.60

82.15

82.15

81.85

79.50
78.60

76.70
76.10

73.60

73.70

76.80
74.65
74.50
75.00

75.05
75.30

75.35
75.40

75.50


